sEcRETARIA MUN¡CIPAL DE SATJDE - LICITAçÖES - Aviso de Llcitagão: 23.13,001

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . GE - AVISO DE PROCESSO ADMI

INEXIGIBILIDADE No 23.13.00'l INEX. O Sr. Hiderval da Silva Sousa da Comissäo de PRO
ADMINISTRATIVO da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna público para conhecimento
interessados que, seräo recebidos no período de 29 de Maio de2023 a 19 de Junho de 2023, com sessão
no próximo dia 13 de Junho de 2023, às 09h:00min na Comissão de Licitaçäo, localizada na Rua Manoel
de Sousa, no215, Centro, ltaitinga - CE, CEP 61880-000., cujo objeto é a CREDENCIAMENTO DE
pEssoAS JURíD|CAS PARA nnesrnçÃO DE SERVTç.OS COMPLEMENTARES DE SAIJDE, EM
ANÁL¡SE DE EXAMES LABORATORTATS (CTTOPATOLÓGICO CERVICO VAGINAL/MICROFLORA-
RASTREAMENTO) DE ACORDO COM A TABELA DO SUS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICíP|O DE ITAITINGA - CE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima
no horário de 8h às 12h. ltaitinga-Ce,24 de Maio de 2A23. Francisco Arnaldo Brasileiro, Presidente da
Comissão.

SECRETARTA MUN¡CIPAL DE SAtlDE - LICITAçÖES - Aviso de Extrato de Adjudicação : 2023.0 4.11-O1PE t2023

AV|SO DE ADJUDCAçÃO
AVTSO DE ADJUDTCAçÃO MODALTDADE: PREGÃO ELETRONTCO/REGISTRO DE PREç-O No

2023.04.11-01pE OBJETO: REGTSTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL.AQUISIçÃO DE
MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA ECIUIPAR A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO PARQUE
GENEZARÉ ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE, EMPRESA VENCEDORA LOTE O2AGIL
COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA _ EPP CNPJ: 30.607.801/0001-BO VAIOT

Global: 29.398,87 (Vinte e nove mil trezentos e noventa e oito reais e oitenta e sete centavos); ADJU?lCO
A LIC|TAÇÃO t¡R FORMA DA LEt N" 8666/93 EM 12 ÐE MAIO DE 2023 EDUARDA ALMEIDA
SILVESTRE - PREGOEIRA OFICIAL.

SECRETARTA MUNICIPAL DE SAÚDE . L|C|TAçOËS - Aviso de Extrato de Homologaçäo : 2023,04.11-01P8 12023

AVISO DE HOMOLOGAçAO

AV¡SO DE HOMOLOGAçAO MODALTDADE: PREGÃO ELETRONICO/REGISTRO DE PREçO No

2023.04.11-01PE OBJETO: REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL.AQUISIçAO DE
MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA EóUIPNN A UNIDADE BASICA DE SAÚDE DO PARQUE
GENEZARÉ ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE, EMPRESA VENCEDORA LOTE 02 AGIL
COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP CNPJ: 30.607,801/0001.8O VALOR
GLOBAL: 29.398,87 (VINTE E NOVE MIL TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E SETE
CENTAVOS); HOMOLOGO A LIC|TAÇÃO NA FORMA DA LEI No 8666/93 El\¡i 12 DE MAIO ÐÊ. 2023
ANcelo lúfs lelre NoBREcA-oRDENADoR DE DESpESAS -Âruce¡-o LUls LEIIE NoBREGA -
ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETAR¡A DE SAIJDE.

â\ sEcRETARtA DE SEGURANçA E TRÂNSrO - LICITAçÖES - Avíso de Licitação:2023.05.22-01PÊ12023

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçÄO - n Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 26 de Maio de 2023 a 06

de Junho de2023 até às OBh, (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao
Pregão Eletrônico no 2023.05'.22-O1PE, tipo menor preço global, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE
ONIEUSII/ICRO-ONIBUS PARA COMPOR O TRANSPORTE REGULAR URBANO DE ITAITINGA - TRUI,
JUNTO A "SECRETARTA DE SEGURANçA PÚBL|CA, TRÂNSITO E DEFESA ClVlL" DO MUNlclplO Oe
ITAITINGA/C8., no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET,

no endereço "www.bbmnetÍcitacoes.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 06 de Junho de

2023, às tbfr. (Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h do

dia 06 de Junho de 2023 (Horário de Brasília), Quaisquer informações seräo prestadas pela Pregoeira,

durante o expediente normal (0Bh às 12h horas), e poderäo ser solicitadas através do telefone (85)

3377-1361. ltaitinga/CF,,24 de Maio de 2023. Eduarda Almeida Silvestre - Pregoeira.

sEcRETAR¡A MUNtctpAL DE EDucAçÃo - LtctTAçÖES . Aviso de Licitaçäo:2023.05.15-o1PEt2o23

AVÉO,oË r¡CmeçÃÖ

Assinado etetronicâmente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: -"*.196.263-** em 251051202320:54:07 - lP com n'i 192'168,2,2
Autenticação em: www.itaitinga.ce'gov.br/diariooficial.php?id=909 ffi